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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Kategoria OPEN
2018.10.06 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria OPEN

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 33.16 397
2. KOTOUČOVÁ Barbora 04 Neratovicky Plavecky Klub 34.47 353
3. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 35.03 337
4. BORTKUN Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 35.73 317
5. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 36.55 296
6. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 36.93 287
7. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 37.15 282
8. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.52 274
9. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 38.05 263

10. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 38.80 248
11. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 38.93 245
12. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 39.13 241
13. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 40.08 225
14. BABIK Aleksandra 99 Piast Nowa Ruda 40.24 222
15. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 40.65 215
16. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 41.39 204
17. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 42.25 192
18. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 43.95 170
19. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.03 158
20. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 45.39 154
21. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 45.60 152
22. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.92 149
23. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 45.97 149
24. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 46.58 143
25. KONOPACKA Anna 04 UKS "HS" Team Kłodzko 48.25 129
26. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 48.53 126
27. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.28 114
28. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 51.48 106
29. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.04 102
30. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 53.63 93
31. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 54.94 87
32. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 56.49 80
33. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 57.20 77
34. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 57.46 76
35. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 59.61 68
36. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:03.22 57
37. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:04.28 54
38. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 1:05.20 52
39. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:05.40 51
40. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:13.68 36
41. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:15.06 34
42. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 1:23.55 24

Kategoria B

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 33.16 397
2. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 35.03 337
3. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 36.93 287
4. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.52 274
5. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 38.93 245
6. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 45.60 152
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy

Kategoria C

1. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 38.05 263
2. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 39.13 241
3. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 51.48 106

Kategoria D

1. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 36.55 296
2. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 37.15 282
3. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 40.08 225
4. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 40.65 215
5. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 41.39 204
6. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 42.25 192
7. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 43.95 170
8. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.03 158
9. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.92 149

10. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 46.58 143
11. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 53.63 93

Kategoria E

1. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 38.80 248
2. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 45.39 154
3. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 45.97 149
4. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 48.53 126
5. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.28 114
6. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.04 102
7. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 57.20 77
8. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:03.22 57
9. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:05.40 51

Kategoria F

1. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 56.49 80
2. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 59.61 68
3. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:04.28 54
4. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:13.68 36
5. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:15.06 34
6. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 1:23.55 24

Kategoria G

1. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 54.94 87
2. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 57.46 76
3. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 1:05.20 52

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Kategoria  OPEN
2018.10.06 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kategoria  OPEN

1. ŽALUDEK Ondrej 02 Neratovicky Plavecky Klub 27.71 486
2. UJEC Maksymilian 04 Ks Azs Awf Wrocław 29.50 403
3. CICHY Mateusz 04 UKS "HS" Team Kłodzko 29.90 387
4. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Piast Nowa Ruda 31.27 338
5. OBDRŽAL Jaroslav 03 Neratovicky Plavecky Klub 32.61 298
6. SOBIERAJ Sebastian 03 Uks Krośnicka Przystań 32.95 289
7. BLACHETA Pascal 04 UKS "HS" Team Kłodzko 33.35 279
8. GRABOWY Jakub 02 Ks Swim Team Bielawa 35.27 236
9. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 35.36 234

10. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 36.04 221
11. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 38.03 188
12. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 38.66 179
13. TULSKI Michał 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 41.17 148
14. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 41.86 141
15. PĘCAK Damian 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 41.98 140
16. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 43.49 125
17. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 44.03 121
18. TUROWICZ Witold 04 Kuznia Wroclaw 44.04 121
19. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 44.63 116
20. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 44.93 114
21. GIEWIADA Kacper 04 Uks Krośnicka Przystań 46.06 106
22. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 49.26 86
23. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 49.71 84
24. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 52.59 71
25. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 52.63 71
26. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 54.57 63
27. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 56.02 58
28. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 56.15 58
29. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 59.98 48
30. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 1:02.47 42
31. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 1:04.54 38
32. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 1:07.33 33

Kategoria B

1. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 35.36 234
2. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 36.04 221
3. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 38.66 179

Kategoria C

1. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 38.03 188
2. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 44.63 116
3. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 44.93 114
4. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 49.71 84
5. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 56.15 58

Kategoria D

1. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 49.26 86
2. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 56.02 58
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kategoria E

1. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 41.86 141
2. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 44.03 121
3. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 52.59 71
4. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 52.63 71
5. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 54.57 63
6. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 59.98 48

Kategoria F

1. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 43.49 125
2. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 1:02.47 42
3. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 1:04.54 38
4. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 1:07.33 33

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy Kategoria OPEN
2018.10.06 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria OPEN

1. BORTKUN Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 36.65 343
2. KOTOUČOVÁ Barbora 04 Neratovicky Plavecky Klub 37.10 331
3. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 37.61 317
4. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 38.31 300
5. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.43 298
6. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 39.04 284
7. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 39.70 270
8. BABIK Aleksandra 99 Piast Nowa Ruda 39.77 268
9. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 40.30 258

10. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 40.31 258
11. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 40.53 254
12. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 40.84 248
13. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 41.10 243
14. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 42.19 225
15. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 43.17 210
16. KONOPACKA Anna 04 UKS "HS" Team Kłodzko 43.40 206
17. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 43.68 202
18. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.22 195
19. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 44.66 189

KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.66 189
21. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 45.08 184
22. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 45.54 179
23. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 46.40 169
24. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 46.42 169
25. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 46.84 164
26. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 47.87 154
27. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 49.21 141
28. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 49.37 140
29. SZMARAGOWSKA Anna 06 Zespół Szkół Specjalnych Nowa 49.86 136
30. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 50.03 135
31. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.23 133
32. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 50.46 131
33. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.71 129
34. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 51.06 127
35. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 51.61 123
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy, Kategoria OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 51.71 122
37. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 55.46 99
38. SKRZYPCZIK Natalie 09 Piast Nowa Ruda 55.54 98
39. GUZARA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.67 83
40. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 58.91 82
41. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.93 82
42. KARCZYŃSKA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 59.65 79
43. MACIEJCZYK Julia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:00.77 75
44. KORZEC Sandra 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:01.04 74
45. KORZEC Samantha 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:01.90 71
46. DROZDOWSKA Julia 10 Ks Swim Team Bielawa 1:03.12 67
47. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:03.16 67
48. ODJAS Kaja 10 Ks Swim Team Bielawa 1:17.42 36
49. MARCZAK Laura 11 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:24.32 28
50. SZYMAŃSKA Maja 10 Ks Swim Team Bielawa 1:27.58 25
51. RUTKOWSKA Martyna 11 Ks Swim Team Bielawa 1:35.18 19
52. ŚLIWIŃSKA Łucja 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:49.38 12

Kategoria B

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 37.61 317
2. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.43 298
3. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 40.84 248
4. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 41.10 243
5. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 45.54 179
6. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 50.46 131

Kategoria C

1. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 39.70 270
2. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 40.31 258
3. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 44.66 189
4. SZMARAGOWSKA Anna 06 Zespół Szkół Specjalnych Nowa 49.86 136

Kategoria D

1. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 38.31 300
2. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 39.04 284
3. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 40.53 254
4. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 42.19 225
5. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 43.68 202
6. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.22 195
7. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.66 189
8. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 45.08 184
9. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 46.84 164

10. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 47.87 154
11. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 51.61 123
12. KORZEC Samantha 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:01.90 71
13. ŚLIWIŃSKA Łucja 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:49.38 12

Kategoria E

1. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 40.30 258
2. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 43.17 210
3. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 46.40 169
4. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 46.42 169
5. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.23 133
6. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 50.71 129
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Kategoria E

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 51.06 127
8. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 51.71 122
9. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.93 82

10. KORZEC Sandra 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:01.04 74

Kategoria F

1. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 49.21 141
2. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 50.03 135
3. SKRZYPCZIK Natalie 09 Piast Nowa Ruda 55.54 98
4. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:03.16 67

Kategoria G

1. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 49.37 140
2. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 55.46 99
3. GUZARA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.67 83
4. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 58.91 82
5. KARCZYŃSKA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 59.65 79
6. MACIEJCZYK Julia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:00.77 75
7. DROZDOWSKA Julia 10 Ks Swim Team Bielawa 1:03.12 67
8. ODJAS Kaja 10 Ks Swim Team Bielawa 1:17.42 36
9. SZYMAŃSKA Maja 10 Ks Swim Team Bielawa 1:27.58 25

Kategoria H

1. MARCZAK Laura 11 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:24.32 28
2. RUTKOWSKA Martyna 11 Ks Swim Team Bielawa 1:35.18 19

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy Kategoria  OPEN
2018.10.06 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria  OPEN

1. ŽALUDEK Ondrej 02 Neratovicky Plavecky Klub 30.99 368
2. UJEC Maksymilian 04 Ks Azs Awf Wrocław 31.50 350
3. CICHY Mateusz 04 UKS "HS" Team Kłodzko 33.15 301
4. BLACHETA Pascal 04 UKS "HS" Team Kłodzko 33.52 291
5. SOBIERAJ Sebastian 03 Uks Krośnicka Przystań 34.30 271
6. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Piast Nowa Ruda 35.34 248
7. OBDRŽAL Jaroslav 03 Neratovicky Plavecky Klub 36.96 217
8. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.02 216
9. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 39.16 182

10. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 39.25 181
11. GIEWIADA Kacper 04 Uks Krośnicka Przystań 40.83 161
12. TUROWICZ Witold 04 Kuznia Wroclaw 41.16 157
13. GRABOWY Jakub 02 Ks Swim Team Bielawa 41.24 156
14. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 41.89 149
15. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 42.29 145
16. PĘCAK Damian 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 42.41 143
17. TULSKI Michał 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 42.67 141
18. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 42.70 140
19. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 43.15 136
20. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 44.22 126
21. SZEWCZUN Mikołaj 06 UKS "HS" Team Kłodzko 44.60 123
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Kategoria  OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 45.67 115
23. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 46.31 110
24. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 46.37 110
25. BAGIŃSKI Mikołaj 06 Ks Swim Team Bielawa 46.64 108
26. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 47.28 103
27. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.15 98
28. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.28 91
29. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 49.59 89
30. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 50.89 83
31. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 50.94 82
32. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 51.22 81
33. DROŻDŻ Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 52.22 77
34. TERLECKI Mateusz 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.47 71
35. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 53.70 70
36. GLIWIŃSKI Tymoteusz 07 Piast Nowa Ruda 54.72 66
37. KULA Karol 08 UKS "HS" Team Kłodzko 54.90 66
38. KOLEŚNIK Gracjan 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 56.34 61
39. KLIMCZAK Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 57.30 58
40. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 57.42 57
41. TOMCZYK Dawid 11 Ks Swim Team Bielawa 58.05 56
42. ŻAK Mateusz 08 UKS "HS" Team Kłodzko 58.14 55
43. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.59 54
44. LASKOWSKI Wojciech 10 Ks Swim Team Bielawa 59.09 53
45. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 59.93 50
46. WIERZBICKI Karol 11 UKS "HS" Team Kłodzko 1:00.23 50
47. BAŁAZY Alan 09 Ks Swim Team Bielawa 1:01.47 47
48. KUTYBA Bartłomiej 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.16 31
49. SIENKIEWICZ Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.94 30
50. WILKOS Miłosz 11 Ks Swim Team Bielawa 1:12.84 28
51. PAWLAK Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 1:16.80 24
52. KAZIMIERCZAK Alan 10 Ks Swim Team Bielawa 1:19.69 21
53. SZYBKA Michał 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:20.89 20

Kategoria B

1. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.02 216
2. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 39.25 181
3. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 42.29 145

Kategoria C

1. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 39.16 182
2. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 41.89 149
3. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 42.70 140
4. SZEWCZUN Mikołaj 06 UKS "HS" Team Kłodzko 44.60 123
5. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 45.67 115
6. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 46.37 110
7. BAGIŃSKI Mikołaj 06 Ks Swim Team Bielawa 46.64 108

Kategoria D

1. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.15 98
2. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 53.70 70
3. GLIWIŃSKI Tymoteusz 07 Piast Nowa Ruda 54.72 66
4. KOLEŚNIK Gracjan 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 56.34 61
5. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.59 54
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kategoria E

1. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 44.22 126
2. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 46.31 110
3. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 47.28 103
4. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.28 91
5. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 49.59 89
6. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 50.89 83
7. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 50.94 82
8. KULA Karol 08 UKS "HS" Team Kłodzko 54.90 66
9. ŻAK Mateusz 08 UKS "HS" Team Kłodzko 58.14 55

10. SZYBKA Michał 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:20.89 20

Kategoria F

1. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 43.15 136
2. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 51.22 81
3. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 57.42 57
4. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 59.93 50
5. BAŁAZY Alan 09 Ks Swim Team Bielawa 1:01.47 47

Kategoria G

1. DROŻDŻ Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 52.22 77
2. TERLECKI Mateusz 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.47 71
3. KLIMCZAK Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 57.30 58
4. LASKOWSKI Wojciech 10 Ks Swim Team Bielawa 59.09 53
5. KUTYBA Bartłomiej 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.16 31
6. SIENKIEWICZ Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.94 30
7. PAWLAK Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 1:16.80 24
8. KAZIMIERCZAK Alan 10 Ks Swim Team Bielawa 1:19.69 21

Kategoria H

1. TOMCZYK Dawid 11 Ks Swim Team Bielawa 58.05 56
2. WIERZBICKI Karol 11 UKS "HS" Team Kłodzko 1:00.23 50
3. WILKOS Miłosz 11 Ks Swim Team Bielawa 1:12.84 28

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Kategoria OPEN
2018.10.06 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria OPEN

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.38 415
2. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 38.52 411
3. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.71 404
4. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.95 397
5. KOTOUČOVÁ Barbora 04 Neratovicky Plavecky Klub 39.64 377
6. BORTKUN Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 42.25 311
7. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 43.65 282
8. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 43.87 278
9. KONOPACKA Anna 04 UKS "HS" Team Kłodzko 44.73 262

10. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.86 260
11. BABIK Aleksandra 99 Piast Nowa Ruda 44.92 259
12. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.04 257
13. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 45.17 254
14. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 45.20 254
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, Kategoria OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 45.44 250
16. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 45.65 246
17. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 45.73 245
18. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 46.21 238
19. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 47.51 219
20. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.19 209
21. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 48.44 206
22. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 48.87 201
23. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.97 200
24. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 49.14 197
25. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.67 191
26. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 51.33 173
27. SZMARAGOWSKA Anna 06 Zespół Szkół Specjalnych Nowa 52.55 161
28. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.75 160
29. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.90 158
30. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 53.38 154
31. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 54.59 144
32. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 54.77 142
33. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 57.28 125
34. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 57.80 121
35. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 1:00.12 108
36. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 1:00.71 104
37. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:06.16 81
38. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:06.66 79
39. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:09.19 70
40. BIAŁEK Karolina 06 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:09.49 70
41. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 1:10.35 67
42. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:12.24 62
43. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:12.27 62

RÓŻEWICZ Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:12.27 62
45. SKRZYPCZIK Natalie 09 Piast Nowa Ruda 1:12.75 61
46. KORZEC Sandra 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:23.38 40

Kategoria B

1. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.38 415
2. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.71 404
3. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 38.95 397
4. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 45.17 254
5. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 45.44 250
6. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 49.14 197

Kategoria C

1. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 43.65 282
2. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 45.65 246
3. SZMARAGOWSKA Anna 06 Zespół Szkół Specjalnych Nowa 52.55 161
4. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 54.59 144
5. BIAŁEK Karolina 06 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:09.49 70
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny

Kategoria D

1. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 38.52 411
2. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 43.87 278
3. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.86 260
4. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 45.04 257
5. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 45.73 245
6. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 46.21 238
7. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 47.51 219
8. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.19 209
9. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.97 200

10. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 51.33 173
11. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 54.77 142

Kategoria E

1. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 45.20 254
2. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 48.44 206
3. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 48.87 201
4. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.67 191
5. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.75 160
6. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 52.90 158
7. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 53.38 154
8. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:06.16 81
9. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:12.24 62

10. KORZEC Sandra 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:23.38 40

Kategoria F

1. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 57.80 121
2. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 1:00.71 104
3. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:06.66 79
4. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:09.19 70
5. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 1:10.35 67
6. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:12.27 62

RÓŻEWICZ Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:12.27 62
8. SKRZYPCZIK Natalie 09 Piast Nowa Ruda 1:12.75 61

Kategoria G

1. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 57.28 125
2. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 1:00.12 108

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Kategoria  OPEN
2018.10.06 - 11:06 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria  OPEN

1. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Piast Nowa Ruda 35.20 369
2. ŽALUDEK Ondrej 02 Neratovicky Plavecky Klub 36.19 339
3. OBDRŽAL Jaroslav 03 Neratovicky Plavecky Klub 36.94 319
4. UJEC Maksymilian 04 Ks Azs Awf Wrocław 38.13 290
5. CICHY Mateusz 04 UKS "HS" Team Kłodzko 38.31 286
6. BLACHETA Pascal 04 UKS "HS" Team Kłodzko 38.54 281
7. GRABOWY Jakub 02 Ks Swim Team Bielawa 38.69 277
8. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 39.18 267
9. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 40.52 241
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Kategoria  OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. SOBIERAJ Sebastian 03 Uks Krośnicka Przystań 41.23 229
11. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 42.31 212
12. TULSKI Michał 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 43.31 198
13. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 44.14 187
14. TUROWICZ Witold 04 Kuznia Wroclaw 44.28 185
15. GIEWIADA Kacper 04 Uks Krośnicka Przystań 45.10 175
16. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 45.71 168
17. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 45.87 166
18. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 48.70 139
19. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.90 129
20. PĘCAK Damian 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 50.87 122
21. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 50.97 121
22. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 51.57 117
23. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 51.72 116
24. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 51.83 115
25. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 53.82 103
26. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 55.02 96
27. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 55.12 96
28. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 1:00.21 73
29. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 1:00.75 71
30. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:00.77 71
31. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 1:06.91 53
32. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 1:08.30 50
33. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 1:10.67 45
34. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:11.73 43

Kategoria B

1. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 39.18 267
2. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 40.52 241
3. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 44.14 187

Kategoria C

1. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 42.31 212
2. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 45.71 168
3. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 45.87 166
4. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 48.70 139
5. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 50.97 121

Kategoria D

1. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 1:00.21 73
2. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 1:10.67 45
3. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:11.73 43

Kategoria E

1. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.90 129
2. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 51.57 117
3. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 51.72 116
4. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 51.83 115
5. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 55.02 96
6. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 55.12 96
7. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:00.77 71
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kategoria F

1. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 53.82 103
2. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 1:00.75 71
3. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 1:06.91 53
4. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 1:08.30 50

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Kategoria OPEN
2018.10.06 - 11:16 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria OPEN

1. KOTOUČOVÁ Barbora 04 Neratovicky Plavecky Klub 30.79 430
2. BORTKUN Martyna 03 Uks Krośnicka Przystań 31.04 419
3. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 31.63 396
4. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 31.83 389
5. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 33.05 347
6. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 33.11 345
7. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 33.15 344
8. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 33.17 343
9. BABIK Aleksandra 99 Piast Nowa Ruda 33.68 328

10. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 33.78 325
11. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 33.93 321
12. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 33.96 320
13. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 34.59 303
14. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 34.74 299
15. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 35.65 277
16. KONOPACKA Anna 04 UKS "HS" Team Kłodzko 36.30 262
17. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 36.52 257
18. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 36.56 256
19. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 36.59 256
20. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 37.46 238
21. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 37.80 232
22. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 38.51 219
23. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 38.94 212
24. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 39.23 207
25. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 40.20 193
26. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 41.48 175
27. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 41.49 175
28. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 43.06 157
29. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 43.63 151
30. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.15 145
31. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 44.58 141
32. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 44.69 140
33. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 45.37 134
34. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 46.36 125
35. SZMARAGOWSKA Anna 06 Zespół Szkół Specjalnych Nowa 47.83 114
36. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 49.32 104
37. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 49.93 100
38. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.01 84
39. GUZARA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.73 80
40. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 54.95 75
41. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 56.68 68
42. SKRZYPCZIK Natalie 09 Piast Nowa Ruda 57.63 65
43. DROZDOWSKA Julia 10 Ks Swim Team Bielawa 59.14 60
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Kategoria OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 59.76 58
45. MACIEJCZYK Julia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:00.76 55
46. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:02.13 52
47. KARCZYŃSKA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:02.15 52
48. RÓŻEWICZ Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:02.44 51
49. KORZEC Sandra 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:07.20 41
50. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:08.82 38
51. BIAŁEK Karolina 06 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:10.01 36
52. KORZEC Samantha 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:10.90 35
53. SZYMAŃSKA Maja 10 Ks Swim Team Bielawa 1:20.80 23
54. DUDEK Wiktoria 07 Ks Swim Team Bielawa 1:29.76 17
55. MARCZAK Laura 11 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:32.10 16

Kategoria B

1. HRDINOVÁ Natálie 05 Neratovicky Plavecky Klub 31.63 396
2. DOLEŽALOVÁ Tereza 05 Neratovicky Plavecky Klub 31.83 389
3. MŇUKOVÁ Kristýna 05 Neratovicky Plavecky Klub 33.11 345
4. PASZKOWSKA Emilia 05 UKS "HS" Team Kłodzko 34.59 303
5. FILIPIAK Kinga 05 Uks Krośnicka Przystań 35.65 277
6. CYBOWSKA Sara 05 Ks Swim Team Bielawa 40.20 193

Kategoria C

1. PUMANNOVÁ Anna 06 Neratovicky Plavecky Klub 33.05 347
2. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 33.96 320
3. MODRZEWSKA Iga 06 Ks Swim Team Bielawa 37.80 232
4. SZMARAGOWSKA Anna 06 Zespół Szkół Specjalnych Nowa 47.83 114
5. BIAŁEK Karolina 06 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:10.01 36

Kategoria D

1. PORĘBA Maja 07 UKS "HS" Team Kłodzko 33.15 344
2. GIEWIADA Patrycja 07 Uks Krośnicka Przystań 33.78 325
3. WIERZBICKA Maria 07 UKS "HS" Team Kłodzko 33.93 321
4. ZAKRZEWSKA Natalia 07 Uks Krośnicka Przystań 34.74 299
5. LEWICKA Hanna 07 UKS "HS" Team Kłodzko 36.52 257
6. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 Neratovicky Plavecky Klub 36.56 256
7. LIPENSKÁ Klara 07 Neratovicky Plavecky Klub 36.59 256
8. HRDINOVÁ Elen 07 Neratovicky Plavecky Klub 37.46 238
9. SALAJKOVÁ Mariana 07 Neratovicky Plavecky Klub 44.15 145

10. KUTYBA Klaudia 07 Ks Swim Team Bielawa 45.37 134
11. ROGÓŻ Kornelia 07 UKS "HS" Team Kłodzko 49.93 100
12. KORZEC Samantha 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:10.90 35
13. DUDEK Wiktoria 07 Ks Swim Team Bielawa 1:29.76 17

Kategoria E

1. KOWALCZUK Julia 08 Kuznia Wroclaw 33.17 343
2. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Uks Krośnicka Przystań 38.51 219
3. HNÁTKOVÁ Johana 08 Neratovicky Plavecky Klub 38.94 212
4. KUŽELOVÁ Veronika 08 Neratovicky Plavecky Klub 39.23 207
5. KUMKO Hanna 08 UKS "HS" Team Kłodzko 43.06 157
6. KOTTOVÁ Karolina 08 Neratovicky Plavecky Klub 43.63 151
7. PORĘBSKA Zofia 08 UKS "HS" Team Kłodzko 44.58 141
8. TARNAWSKA Oliwia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 49.32 104
9. ZESZUTEK Klaudia 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.01 84

10. KORZEC Sandra 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:07.20 41
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Kategoria F

1. DĄBROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Kłodzko 41.48 175
2. KRAWCZYK Lena 09 Uks Krośnicka Przystań 41.49 175
3. WIELGUS Oliwia 09 Ks Swim Team Nowa Ruda 56.68 68
4. SKRZYPCZIK Natalie 09 Piast Nowa Ruda 57.63 65
5. PAWLINA Kinga 09 Piast Nowa Ruda 59.76 58
6. GOŚCIMSKA Karolina 09 Piast Nowa Ruda 1:02.13 52
7. RÓŻEWICZ Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:02.44 51
8. JAKUBOWSKA Lena 09 Piast Nowa Ruda 1:08.82 38

Kategoria G

1. PORĘBA Martyna 10 UKS "HS" Team Kłodzko 44.69 140
2. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Kłodzko 46.36 125
3. GUZARA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.73 80
4. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Kłodzko 54.95 75
5. DROZDOWSKA Julia 10 Ks Swim Team Bielawa 59.14 60
6. MACIEJCZYK Julia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:00.76 55
7. KARCZYŃSKA Amelia 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:02.15 52
8. SZYMAŃSKA Maja 10 Ks Swim Team Bielawa 1:20.80 23

Kategoria H

1. MARCZAK Laura 11 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:32.10 16

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny Kategoria  OPEN
2018.10.06 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria  OPEN

1. ŽALUDEK Ondrej 02 Neratovicky Plavecky Klub 26.10 467
2. UJEC Maksymilian 04 Ks Azs Awf Wrocław 26.71 436
3. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Piast Nowa Ruda 27.78 387
4. CICHY Mateusz 04 UKS "HS" Team Kłodzko 27.84 385
5. OBDRŽAL Jaroslav 03 Neratovicky Plavecky Klub 28.94 343
6. BLACHETA Pascal 04 UKS "HS" Team Kłodzko 29.14 336
7. SOBIERAJ Sebastian 03 Uks Krośnicka Przystań 29.43 326
8. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 31.45 267
9. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 32.09 251

10. GRABOWY Jakub 02 Ks Swim Team Bielawa 32.50 242
11. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 32.85 234
12. TULSKI Michał 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 33.51 221
13. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 33.52 220
14. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 33.71 217
15. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 34.46 203
16. GIEWIADA Kacper 04 Uks Krośnicka Przystań 35.52 185
17. SZEWCZUN Mikołaj 06 UKS "HS" Team Kłodzko 35.68 183
18. PĘCAK Damian 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 36.03 177
19. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 36.13 176
20. TUROWICZ Witold 04 Kuznia Wroclaw 36.91 165
21. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 37.32 159
22. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 37.36 159
23. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 38.27 148
24. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 38.44 146
25. BAGIŃSKI Antoni 03 Ks Swim Team Bielawa 39.23 137
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny, Kategoria  OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 40.14 128
27. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 40.39 126
28. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 42.07 111
29. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 42.23 110
30. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 43.12 103
31. BAGIŃSKI Mikołaj 06 Ks Swim Team Bielawa 43.32 102
32. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 43.55 100
33. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 44.13 96
34. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 45.14 90
35. KULA Karol 08 UKS "HS" Team Kłodzko 46.20 84
36. DROŻDŻ Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 46.79 81
37. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 48.66 72
38. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 49.88 67
39. TOMCZYK Dawid 11 Ks Swim Team Bielawa 50.23 65
40. KOLEŚNIK Gracjan 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.56 54
41. KLIMCZAK Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 53.57 54
42. ŻAK Mateusz 08 UKS "HS" Team Kłodzko 54.35 51
43. SIENKIEWICZ Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 54.97 50
44. TERLECKI Mateusz 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.03 42
45. KUTYBA Bartłomiej 10 Ks Swim Team Bielawa 1:03.15 33
46. LASKOWSKI Wojciech 10 Ks Swim Team Bielawa 1:03.45 32
47. BAŁAZY Alan 09 Ks Swim Team Bielawa 1:05.05 30
48. GLIWIŃSKI Tymoteusz 07 Piast Nowa Ruda 1:06.65 28
49. WIERZBICKI Karol 11 UKS "HS" Team Kłodzko 1:08.03 26
50. KAZIMIERCZAK Alan 10 Ks Swim Team Bielawa 1:13.00 21
51. SZYBKA Michał 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:13.35 21
52. WILKOS Miłosz 11 Ks Swim Team Bielawa 1:18.73 17

Kategoria B

1. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 31.45 267
2. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 32.09 251
3. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 34.46 203

Kategoria C

1. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 32.85 234
2. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 33.52 220
3. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 33.71 217
4. SZEWCZUN Mikołaj 06 UKS "HS" Team Kłodzko 35.68 183
5. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 37.36 159
6. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 38.44 146
7. BAGIŃSKI Mikołaj 06 Ks Swim Team Bielawa 43.32 102

Kategoria D

1. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 40.14 128
2. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 45.14 90
3. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 48.66 72
4. KOLEŚNIK Gracjan 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.56 54
5. GLIWIŃSKI Tymoteusz 07 Piast Nowa Ruda 1:06.65 28
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

Kategoria E

1. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 36.13 176
2. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 38.27 148
3. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 40.39 126
4. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 42.07 111
5. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 43.12 103
6. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 43.55 100
7. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 44.13 96
8. KULA Karol 08 UKS "HS" Team Kłodzko 46.20 84
9. ŻAK Mateusz 08 UKS "HS" Team Kłodzko 54.35 51

10. SZYBKA Michał 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:13.35 21

Kategoria F

1. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 37.32 159
2. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 42.23 110
3. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 49.88 67
4. BAŁAZY Alan 09 Ks Swim Team Bielawa 1:05.05 30

Kategoria G

1. DROŻDŻ Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 46.79 81
2. KLIMCZAK Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 53.57 54
3. SIENKIEWICZ Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 54.97 50
4. TERLECKI Mateusz 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.03 42
5. KUTYBA Bartłomiej 10 Ks Swim Team Bielawa 1:03.15 33
6. LASKOWSKI Wojciech 10 Ks Swim Team Bielawa 1:03.45 32
7. KAZIMIERCZAK Alan 10 Ks Swim Team Bielawa 1:13.00 21

Kategoria H

1. TOMCZYK Dawid 11 Ks Swim Team Bielawa 50.23 65
2. WIERZBICKI Karol 11 UKS "HS" Team Kłodzko 1:08.03 26
3. WILKOS Miłosz 11 Ks Swim Team Bielawa 1:18.73 17

Konkurencja 9 Mieszane, 10 x 25m dowolny 5 - 50 lat
2018.10.06 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS "HS" Team Kłodzko 1 UKS "HS" Team Kłodzko 2:51.42
PORĘBA Maja 07 PORĘBA Martyna 10
WIERZBICKA Maria 07 ŻYZAŃSKI Alan 09
KUMKO Hanna 08 BARANOWSKI Maksymilian 09
LEWICKA Hanna 07 WITKIEWICZ Piotr 06
DĄBROWSKA Iga 09 WOŹNIAK Mikołaj 05

2. UKS "HS" Team Kłodzko UKS "HS" Team Kłodzko 3:24.99
STANKOWSKA Jagoda 10 SZEWCZUN Mikołaj 06
STARZAK Nadia 10 CICHY Szymon 06
PORĘBSKA Zofia 08 WIERZBICKI Karol 11
KULA Karol 08 ROGÓŻ Kornelia 07
ŻAK Mateusz 08 CICHY Mateusz 04

3. Ks Swim Team Bielawa Ks Swim Team Bielawa 4:03.33
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6.10.2018

Konkurencja 9, Mieszane, 10 x 25m dowolny, 5 - 50 lat

Pozycja Czas Pkt.

4. Ks Swim Team Nowa Ruda Ks Swim Team Nowa Ruda 4:03.76

PK Uks Krośnicka Przystań Uks Krośnicka Przystań 2:42.11
GIEWIADA Patrycja 07 TWARÓG Mateusz 08
KRAWCZYK Lena 09 GIEWIADA Kacper 04
ZAKRZEWSKA Natalia 07 KOCHAŃSKA Aleksandra 08
FILIPIAK Kinga 05 BORTKUN Martyna 03
KACZMAREK Lena 06 SOBIERAJ Sebastian 03

PK Neratovicky Plavecky Klub Neratovicky Plavecky Klub 2:54.01
ŽALUDEK Martin 08 NOVÁK Matyáš 08
HRDINOVÁ Elen 07 VAĽKO Jakub 08
KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 HNÁTKOVÁ Johana 08
LIPENSKÁ Klara 07 KOTTOVÁ Karolina 08
GARAY Michal 08 KUŽELOVÁ Veronika 08

PK Piast Nowa Ruda Piast Nowa Ruda 3:49.97
SZMARAGOWSKA Anna 06 KIEŁBASA Adam 09
PAWLINA Kinga 09 SKRZYPCZIK Natalie 09
GOŚCIMSKA Karolina 09 GLIWIŃSKI Tymoteusz 07
JAKUBOWSKA Lena 09 BABIK Aleksandra 99
RÓŻEWICZ Lena 09 ZAWILIŃSKI Szymon 00


